CONTRATADO: COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 41.373.651/0001-04, situada 
na Av. José Eugenio Rodrigues ,982- BAIRRO VALDIR LEITE -PEDRO LAURENTINO -PI, neste 
ato representado pela Sra. Maria das Virgens de Sousa Costa. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: Valor: R$ 103.847,75(cento e três mil e oitocentos e quarenta 
e sete reais e setenta e cinco centavos) 
VIGÊNCIA: 03(três)meses 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 
15.451.0013.1026; Elemento de despesa: 3.3.90.51; Fonte de Recurso: 500, 501. 
São João do Piauí, 12 de dezembro de 2025  
Ana Marcia Coelho 
CPL